
Ceník ubytovacích zařízení města 

 

UBYTOVNA – Soudní 51 

- Usnesení RM č. 2a/6R/2023 ze dne 9. 1. 2023 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  

krátkodobě ubytovaní do 5 dnů        300 Kč/noc 
krátkodobě ubytovaní do 15 dnů    270 Kč/měsíc 
Krátkodobě ubytovaní do 20 dnů 240 Kč/měsíc 
dlouhodobě ubytovaní  5.000 Kč/měsíc 
dlouhodobě samostatně ubytovaný na pokoji 5.500 Kč/měsíc 
firmy ubytovávající dlouhodobě (déle než 2 měsíce) více než 10 osob   4.800 Kč/měsíc 

 

 

CHATA A TÁBOŘIŠTĚ – Smolenské údolí 

- Usnesení RM č. 6a/6R/2023 ze dne 9. 1. 2023 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH a za každý započatý den. Částečné obsazení kapacity tábořiště 
je do 10 stanů. 

období od 1. 9. do 30. 6. 
cena chaty 600 Kč 
  
období od 1. 7. do 31. 8. 
cena chaty při rodinné akci bez tábořiště 900 Kč 
cena chaty s tábořištěm 350 Kč 
cena tábořiště při plném obsazení kapacity 1.100 Kč 
cena tábořiště při částečném obsazení kapacity 750 Kč 

 

 


